
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " OZZANO - VIGNALE M.TO "

Protocollo numero:  2070 / 2024
Data registrazione:  19/08/2024

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  Decreto pubblicazione grad provv III fascia ATA.pdf

IPA:  istsc_alic823007

Oggetto: GRADUATORIE D’ISTITUTO PROVVISORIE DI CIRCOLO E D’ISTITUTO III FASCIA
PERSONALE ATA – TRIENNIO 2024/2027

Destinatario:
sito web

Ufficio/Assegnatario: 

Protocollato in:

Titolo:  7 - PERSONALE
Classe:  1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

Sottoclasse:  - - -

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIE D’ISTITUTO PROVVISORIE DI CIRCOLO E 

D’ISTITUTO III FASCIA PERSONALE ATA – TRIENNIO 2024/2027 D.M. 89 DEL 21 

MAGGIO 2024  

IL DIRIGENTE 

 

Visto  il D.M. n. 89 del 21 maggio 2024 contenente termini e modalità per il rinnovo delle 

Graduatorie di istituto di terza fascia personale ATA per il triennio 2024/2025, 2025/2026 

e 2026/2027;  

Vista  la nota AOODGPER n. 117808 del 30 luglio 2024 contenente indicazioni sulle 

operazioni di inserimento riguardo il profilo di operatore scolastico;  

Vista  la nota dell’Ufficio Scolastico per il Piemonte – Ambito Territoriale di Alessandria n. 

2408 del 02 agosto e successiva comunicazione di proroga dei termini per la 

pubblicazione delle graduatorie di terza fascia del personale ATA ai sensi dell’art. 8 co. 5 

del D.M. 89/2024;  

Vista  la tabella di valutazione dei titoli relativa alle graduatorie di circolo e di istituto per i 

diversi profili del personale ATA;  

Esaminate le domande degli aspiranti supplenti ATA pervenute presso questa Istituzione 

Scolastica per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027 con le 

modalità di cui all’art. 5 del D.M. 89/2024;  

Considerato  che le graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia già menzionate sono 

formulate, ex art. 1 co. 3 del D.M. 89/2024, a cura del Dirigente dell’istituzione 

scolastica destinataria delle domande e che a tale istituzione, è affidato il compito 

di curare l’espletamento della procedura di cui al suddetto Decreto Ministeriale, 

con esclusione delle istituzioni scolastiche della regione Valle D’Aosta e delle 

provincie autonome di Trento e Bolzano;  

Tenuto conto  della normativa vigente in materia di trattamento e protezione dei dati 

personali ai sensi del Regolamento UE 2016/679 e d.lgs. 196/2003, come 

modificato dal d. lgs. 10 agosto 2018, n. 101 e ss.mm.ii.; 

DECRETA 

La pubblicazione in data odierna, 19 agosto 2024, mediante affissione all’Albo web di questa 

Istituzione Scolastica, delle graduatorie provvisorie di Istituto di terza Fascia del Personale ATA 

per il triennio scolastico 2024/2027. Avverso le graduatorie provvisorie è ammesso reclamo al 

Dirigente dell’Istituzione Scolastica entro e non oltre 10 giorni dalla pubblicazione delle stesse 

secondo quanto disposto dall’art. 8 del D.M. n. 89/2024. Le graduatorie provvisorie sono 

allegate al presente provvedimento per costituirne parte integrante. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Emanuela Cavalli  
documento firmato digitalmente 

Protocollo 0002070/2024 del 19/08/2024


